
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 780,160,000 773,419,622 6,740,378

300 지방교부세 96,715,006 93,776,656 2,938,350

310 지방교부세 96,715,006 93,776,656 2,938,350

311 지방교부세 96,715,006 93,776,656 2,938,350

311-01 보통교부세 96,346,000 93,407,848 2,938,152

[ 일반회계 ] 96,346,000 93,407,848 2,938,152

< 기획예산과 > 96,346,000 93,407,848 2,938,152

○보통교부세 96,346,000 93,407,848 2,938,152경정 96,346,000,000원

311-03 부동산교부세 293,006 292,808 198

[ 일반회계 ] 293,006 292,808 198

< 기획예산과 > 293,006 292,808 198

○부동산교부세 293,006 292,808 198경정 293,006,100원

400 조정교부금등 79,617,000 78,259,000 1,358,000

420 시ㆍ군조정교부금등 79,617,000 78,259,000 1,358,000

421 시ㆍ군조정교부금등 79,617,000 78,259,000 1,358,000

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 79,617,000 78,259,000 1,358,000

[ 일반회계 ] 79,617,000 78,259,000 1,358,000

< 기획예산과 > 79,617,000 78,259,000 1,358,000

○조정교부금 79,617,000 78,259,000 1,358,000경정 79,617,000,000원

500 보조금 237,704,466 237,509,416 195,050

510 국고보조금등 181,890,057 181,814,057 76,000

511 국고보조금등 181,890,057 181,814,057 76,000

511-01 국고보조금 170,070,767 169,994,767 76,000

[ 일반회계 ] 169,398,643 169,322,643 76,000

< 지역경제과 > 128,532 52,532 76,000

○[성립전]지역사랑상품권 발행지원 76,000 0 76,00076,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 55,814,409 55,695,359 119,050

521 시ㆍ도비보조금등 55,814,409 55,695,359 119,050

521-01 시ㆍ도비보조금등 55,814,409 55,695,359 119,050

[ 일반회계 ] 54,333,327 54,214,277 119,050

< 문화체육과 > 325,123 212,323 112,800

○[성립전]3.1운동 및 임시정부수립 100주년 기념사업 공모

112,800 0 112,800

< 하수과 > 276,250 270,000 6,250

○[성립전]친환경하천 명예감시원 운영 6,250 0 6,250

112,800,000원*1식

6,250,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 113,154,410 110,905,432 2,248,978

710 보전수입등 87,239,848 84,990,870 2,248,978

711 잉여금 87,160,815 84,911,837 2,248,978

711-01 순세계잉여금 87,160,815 84,911,837 2,248,978

[ 일반회계 ] 55,669,978 53,421,000 2,248,978

< 기획예산과 > 55,669,978 53,421,000 2,248,978

○순세계잉여금 55,669,978 0 55,669,978

0 순세계잉여금(2회 추경) 2,248,978 0 2,248,978

0 순세계잉여금(본예산) 49,452,000 0 49,452,000

0 방범용 CCTV 설치 및 개선(20개소)(특별교부세)

400,000 0 400,000

0 소하지하차도 안전시설 설치(특별교부세) 120,000 0 120,000

0 한솔어린이공원외 1개소 노후시설 보수보강(특별교부세)

180,000 0 180,000

0 사성보도육교 정비공사(특별조정교부금) 230,000 0 230,000

0 시립안현어린이집 노후시설 리모델링(특별조정교부금)

589,000 0 589,000

0 시립구름산어린이집 노후시설 리모델링(특별조정교부금)

500,000 0 500,000

0 광명시민체육관 지하체력단련장 석면철거 등 노후시설

리모델링(특별조정교부금) 500,000 0 500,000

0 철산복지관 리모델링(특별조정교부금) 600,000 0 600,000

0 현충공원 둘레길 조성(특별조정교부금) 600,000 0 600,000

0 철산배수펌프장 노후 유수지 개선사업(특별조정교부금)

250,000 0 250,000

○순세계잉여금 0 49,452,000 △49,452,000

○방범용 CCTV 설치 및 개선(20개소)(특별교부세) 0 400,000 △400,000

○소하지하차도 안전시설 설치(특별교부세) 0 120,000 △120,000

○한솔어린이공원외 1개소 노후시설 보수보강(특별교부세)

0 180,000 △180,000

○사성보도육교 정비공사(특별조정교부금) 0 230,000 △230,000

○시립안현어린이집 노후시설 리모델링(특별조정교부금)

0 589,000 △589,000

○시립구름산어린이집 노후시설 리모델링(특별조정교부금)

0 500,000 △500,000

○광명시민체육관 지하체력단련장 석면철거 등 노후시설 리

모델링(특별조정교부금) 0 500,000 △500,000

2,248,978,000원

49,452,000,000원

400,000,000원

120,000,000원

180,000,000원

230,000,000원

589,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

600,000,000원

600,000,000원

250,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○철산복지관 리모델링(특별조정교부금) 0 600,000 △600,000

○현충공원 둘레길 조성(특별조정교부금) 0 600,000 △600,000

○철산배수펌프장 노후 유수지 개선사업(특별조정교부금)

0 250,000 △250,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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